
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  A3

Rentor Racing Rally Cup - MRC 2022
Kopřivnice, 26. 11. 2022

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  6 RZ 6

Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5

 1Strana/Page

11265716

314

   17:50.9
   1

      00.0

/

      00.0

    2:30.8
Dominik Benček
Jaroslav Benček
Ford Fiesta Rally4

    3:29.1
    3:25.7     2:30.1     3:25.3     2:29.9

308

   19:05.9
   2

    1:15.0

/

    1:15.0

    2:39.1
Jakub Jačišin
Peter Baran
Peugeot 206 RC

    3:42.3
    3:41.9     2:39.3     3:42.8     2:40.5

312

   19:44.3
   3

    1:53.4

/

      38.4

    2:38.8
Igor Plichta
Michal Svat
Seat Ibiza

    4:03.3
    3:39.2     2:39.3     3:36.0     3:07.7

310

   20:32.8
   4

    2:41.9

/

      48.5

    2:55.8
Matej Krišanda
František Monka ml.
Seat Ibiza GTI

    3:55.4
    4:01.1     2:51.3     3:58.0     2:51.2

Odstoupili - Odstoupili
313 /     2:45.1

Jakub Tarina
Martin Hanus
Seat Leon

    3:49.3     2:42.0

301 /
Tomáš Polovka
Daniel Turcsanyi
Honda Civic Type R

A ... MRC -   B ... Rentor -  -  -  -  -  -  -  -  -  -


